tuos , Deus meus sperán-

tes in te. * Pro afflictis et

captiis. * Libera eos Deus

Israel ex omnibus tribula- tionibus suis. * Mitte eis

Dómine auxilium de san- cto. *

Et de Sion tué- eos. * Dómine exaudi orá- tionem meam. * Et clá-

mor meus ad te véniat.

Deinde dicitur

Psalmus 129.

D e te Dómine : * Dómine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuae inten- déntes , * in vocem depreca- tionis mea.

Si iniquitätes observáveris

Dómine : * Dómine quis

sustinebit ?

Quia apud te propitiatio
est: * et propter legem
tuam sustinuit te Dómine.
Sustinuit áнима mea in
verbo ejus: * speravit áni-
ma mea in Dómino.

A custódia matutina usque
ad noctem: * speret Is-
rael in Dómino.

Quia apud Dóminum mi-
sericordia: * et copiosa
apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel, *
ex omnibus iniquitatibus
ejus.

Glória Patri et Filio.

In Vesp. ejus loco dicitur
Ps. Miserere mei Deus. 60.

Finito Psalmo, dicitur 9.
Dómine Deus virtutum
converte nos. Et osténde
fáciem tuam, et salvi erí-
mus. Exurge Christe, adjuva
nos. Et libera nos propter nomen tuum.
Dómine exaudi orati-
onem meam. Et clamor
meus ad te véniat. Dó-
minus vobiscum. Et
cum spíitu tuo.

Deinde dicitur Oratio
propria.

Et quando in feria
Officio Bunt Commemo-
rationes communes de S.
Maria, de Apostolis, et
de Pace, ante eas tam in
Laudibus quam in Vesp.
fit sequens Com. de Gruce.
Año. Per signum Crucis
de inimicis nostris libera
nos Deus noster. Omnis
terra adoret te, et psallat
tibi. Psalmum dicat no-
mini tuo Dómine.

Orémus. Oratio.

PERPETUA nos, quæsu-
mus Dómine, pace cu-
stodi: quos per lignum
sanctæ Crucis redimere
dignatus es.

Quæ Commem. de Gruce
fit etiam, quando non di-
cuntur Preces in feriali
tantum Officio.

FERIA TERTIA.

Ad Matutinum.

Invitatoriū, Jubilémuſ

Deo * Salutari nostro.

Psalmus. Venite, exulte-
mus, ut supra. 2.

Hymnus.

Consors paterni lúminis,
Lux ipse lucis, et
dies,

Nocte canéndo rúmpimus:
Assiste postulántibus.

Auer tenebras métiunt:
Fuga catérvas démonum:

Expelle somnoléntiam,
Ne pigrítantes óbruat.

Sic Christe nobis ómni-
bus

Indulgæas crédentiibus,
Ut prosit exorántibus,

Quod præcínentes psál-
imus.

Presta, Pater piissime,
Patrique compar Unice.

Cum Spíitu Paráclito,
Regnans per omne sacer-
lum. Amen.

Aña. Ut non delinquam.

Psalmus 58.

DIXI: Custódiam vias
meas: * ut non delin-
quam in lingua mea,

Posui ori meo custódiam,
* cum consísteret peccá-
tor adversum me.

Feria tertia ad Matutinum.

Obmútui, et humiliátus Exaudi oratióne meam,
sum, et silui a bonis: * et Dómine, et deprecatiōne
dolor meus renovátus est. mean: * aúribus percipe
Conculauit cor meum in lacrymas meas.